*en cas d’indisponibilité d’un ou plusieurs de ces produits en boulangerie lors du retrait par 
le gagnant de sa Dotation, il sera proposé au gagnant soit de choisir un ou plusieurs 
produits équivalents, dans la limite de la valeur indiquée ci-dessous. 

La valeur unitaire de chaque Dotation est de cent-seize euros et trente centimes 
(116,30 €) (sur la base du prix de vente conseillé des produits composant la 
Dotation, dans les boulangeries Marie Blachère participant au 10/12/2025). 

Afin de bénéficier de sa Dotation, chaque gagnant devra : 

- Communiquer, sous quarante-huit (48) heures après le message privé